
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE 

SUPERIORE STATALE 
DES AMBROIS  

Liceo Classico della Comunicazione - Liceo Linguistico con ESABAC 
Liceo Scientifico delle Scienze Applicate – Liceo Scientifico Sportivo 

Istituto Tecnico Economico per il Turismo 
Istituto Professionale Industria Artigianato per la Grafica multimediale e le Produzioni audiovisive 

Scuola Media di Oulx - Scuola Media di Bardonecchia - Scuola Media di Sestriere 
Sede Centrale 

Via Martin Luther King, 10 – 10056 Oulx (TO)   Tel 0122.83.11.51 – Fax 0122.83.23.92 
tois00100b@istruzione.it    tois00100b@pec.istruzione.it    ---  Su internet  www.desambrois.gov.it 

Codice Fiscale: 96024300012 

 
Protocollo digitale         Oulx, 08/07/2022 
 

Oggetto: Determina di RINUNCIA n. 2 Moduli nell’ambito di: 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).  
SOTTOAZIONE 10.2.2A 
Codice: 10.2.2A-FSEPON-PI-2021-142 
CUP: F33D21002390007 
 

Agli Atti 
Al Sito Web 

 
 

DETERMINA DI RINUNCIA 
SOTTOAZIONE 10.2.2A 

 
VISTO il D.Lgs 30 marzo 2001, n.165 recante “norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendente delle Amministrazioni 
pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il D.I. 44/2001 riguardante “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche”; 
VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTI i Regolamenti (UE) n.1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di investimento europei, il 
Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 
relativo al Fondo Sociale Europeo; 
VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021; 
VISTA la deliberazione del Consiglio d’Istituto N. 03 del 15/06/2021 con la quale è stata approvata la partecipazione dell’istituto 
al suddetto bando; 
VISTO che il progetto presentato da questa istituzione scolastica, collocato utilmente nella graduatoria approvata, è stato 
formalmente autorizzato. 
VISTA la “lettera di autorizzazione” prot. AOODGEFID-17664 del 07/06/2021; 
TENUTO CONTO che non sono pervenute adesioni sufficienti a sostenere l’avvio dei Moduli “02) Libera di crescere con una 
cultura della legalità” e “16) La ricerca di archivio e le fonti bibliotecarie”; 
tutto ciò premesso, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, 
 
 

DETERMINA 
 

di rinunciare ai seguenti moduli formativi del progetto sopra riportato: 
 



 

 

- 02) Libera di crescere con una cultura della legalità 
- 16) La ricerca di archivio e le fonti bibliotecarie 

 
e di provvedere all’inserimento nel sistema SIDI SIF2020 della richiesta di modifica del piano finanziario. 
 
Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo e sul sito web dell’istituto: www.desambrois.it 

 
Il Dirigente Scolastico: Prof. Pietro Ainardi 

 Firma digitale ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 
 


	Istituto di Istruzione Superiore Statale
	Sede Centrale
	tois00100b@istruzione.it    tois00100b@pec.istruzione.it    ---  Su internet  www.desambrois.gov.it

		2022-07-08T07:40:24+0000
	AINARDI PIETRO




